CONTRATADO: LOJÃO AVENIDA LTDA – CNPJ: 01.700.836/0001-61 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO 

A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – VALOR GLOBAL: R$ 500.656,77 (QUINHENTOS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA 

E SEIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 / 

2.08.01 / 2.09.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.02 / 2.10.01 / 2.07.01 / 2.01.01 – ATIVIDADE: 4.122.0008.2.005 / 15.122.0013.2.046 / 

20.122.0017.2.051 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085

[...]

CACHOEIRA 

COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 16.291.064/0001-29 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 

966.500,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 / 4.01.01 – ATIVIDADE: 10.302.0010.2.014 / 

12.361.0012.2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 / 1.542-0000 

/ 1.500-1002 – VIGÊNCIA: 04/07/2025 A 04/07/2026 – DATA DA ASSINATURA:

[...]

M B ESPORTES GRAFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ: 

17.794.237/0001-94 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 

CAMA E BANHO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS CRECHES MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ. – VALOR GLOBAL: R$ 61.920,00 

(SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 

16/07/2025 A 16/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: